
UCHWAŁA NR XXXVIII/348/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szczyty Dzięciołowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Szczyty Dzięciołowo 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Szczyty Dzięciołowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/90/08 Rady 
Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szczyty Dzięciołowo (Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 105, poz. 1075) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej jest równa kadencji Rady Gminy i kończy się wraz z wyborem 
nowych organów sołectwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09BF661E-61E8-4424-BC7A-B3F71D7E2F98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


